（様式１－２）
誓 約 書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー
理事長　齋木　俊治郎　様

所   在   地：
商号又は名称：
 　　　   代表者氏名：

姫路観光コンシェルジュ・ブランディング動画制作業務公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり相違ないことを誓約します。

記

・姫路観光コンシェルジュ・ブランディング動画制作業務委託公募型プロポーザルに
ついて、実施要領第２項に掲げる参加資格の要件を満たしています。

・参加表明後、都合により辞退する場合は、速やかに書面にて連絡します。

・公益社団法人姫路観光コンベンションビューローの指示を遵守し、審査方法、選定結果につ
いて異議申立てを行いません。

（様式 １ － ２ ）   誓   約   書     令和    年    月    日     公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー   理事長   齋木   俊治郎   様     所     在     地 ：                商号又は名称：                          代表者氏 名 ：                       ○ 印       姫路観光コンシェルジュ・ブランディング動画制作業務 公募型プロポーザル に参加するに 当たり、下記のとおり相違ないことを誓約します。       記       ・ 姫路観光コンシェルジュ・ブランディング動画制作業務 委託 公募型プロポーザル に   ついて、 実施 要領 第２ 項に掲げる参加資格の要件を満たしています。     ・ 参加表明後、 都合により辞退する場合は、速やかに書面にて連絡します。     ・ 公益社団法人姫路観光コンベンションビューローの指示を遵守し、審査方法、選定結果につ   いて異議申立てを行いません。